
Uchwała Nr LVII/523/05
Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 29 grudnia 2005 r.

w sprawie organizacji oraz szczegółowych zasad ponoszenia odpłatno�ci za pobyt
dzienny w o�rodku wsparcia - Dziennym O�rodku Adaptacyjnym dla Osób

Niepełnosprawnych przy Miejskim Centrum Pomocy Społecznej w Pabianicach.

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 159, Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113
poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717i Nr 162 poz. 1568, z
2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759 oraz z 2005 r. Nr 172 poz. 1441,
Nr 175 poz. 1457) i art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 51, art. 97 ust. 1, ust. 5, art. 104 ust. 4  ustawy z dnia 12
marca 2004 r. o pomocy społecznej  (Dz. U. z 2004 r. Nr 64 poz. 593, Nr 99 poz. 1001, Nr 273
poz. 2703, z 2005 r. Nr 64 poz. 565, Nr 94 poz. 788, Nr 164 poz. 1366, Nr 175 poz. 1462, Nr 179
poz. 1487, Nr 180 poz. 1493) Rada Miejska w Pabianicach uchwala, co nast�puje:

§ 1. W ramach zada� własnych Gminy, Miejskie Centrum Pomocy Społecznej w Pabianicach
prowadzi pobyt dzienny w o�rodku  wsparcia - Dziennym O�rodku Adaptacyjnym dla Osób
Niepełnosprawnych, z mo�liwo�ci� �wiadczenia usług opieku�czych, specjalistycznych usług
opieku�czych o charakterze terapeutyczno-rehabilitacyjnym oraz posiłków.

§ 2. Usługi opisane w § 1 mog� by� przyznane osobom niepełnosprawnym intelektualnie, które
ze wzgl�du na wiek, chorob� lub niepełnosprawno�� wymagaj� cz��ciowej opieki i pomocy w
zaspakajaniu niezb�dnych potrzeb �yciowych.

§ 3. Odpłatno�� za pobyt w o�rodku wsparcia ustala podmiot kieruj�cy w uzgodnieniu z osob�
kierowan�, uwzgl�dniaj�c przyznany zakres usług oraz w zale�no�ci od posiadanego dochodu na
osob� w rodzinie, zgodnie z ustaleniami z tabeli, stanowi�cej zał�cznik do niniejszej Uchwały.

§ 4. Osoby nie ponosz� opłat, je�eli dochód osoby samotnie gospodaruj�cej  lub dochód na
osob� w rodzinie nie przekracza kwoty kryterium dochodowego ustalonego na podstawie art. 8
ustawy o pomocy społecznej.

§ 5. W szczególnie uzasadnionych przypadkach osoba zainteresowana  mo�e by� – na jej
wniosek lub na wniosek pracownika socjalnego – zwolniona z odpłatno�ci za pobyt.

§ 6. Ustala si� nast�puj�ce zasady odpłatno�ci za pobyt dzienny w o�rodku wsparcia:
1. Odpłatno�� obejmuje efektywny czas pobytu w o�rodku wsparcia,
2. Zwalnia si� z odpłatno�ci osoby korzystaj�ce ze skróconego pobytu oraz osoby

korzystaj�ce z niepełnych posiłków w o�rodku wsparcia.
§ 7. Wysoko�� ustalonej zgodnie z § 3, § 4 i § 5 opłaty ustala Miejskie Centrum Pomocy
Społecznej w Pabianicach w drodze decyzji administracyjnej.

§ 8. Opłata za pobyt w o�rodku wsparcia pobierana jest do 15-tego dnia ka�dego nast�pnego
miesi�ca pobytu w nim.

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza si� Dyrektorowi Miejskiego Centrum Pomocy Społecznej
w Pabianicach.

§ 10. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podpisania.


